
              20° MEM. LUCIANO CURNIS
pos atleta anno categ società risultato

1 abdelhadi tyar 1980 M35 fidal RUNNERS VALSERIANA 0.42.01
2 young edward 1984 M23 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 0.43.17
3 orozco sanchez juan david 1983 M23  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 0.45.08
4 mercandino michael 1991 M23 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.46.35
5 betassa marco 1970 M45 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.48.38
6 novaria fabio 1989 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.49.10
7 bozza vezio 1983 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.49.15
8 zagato michael 1990 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.49.21
9 vierin mauro 1968 M45 fidal G.P. PARCO ALPI APUANE 0.50.02

10 benedetto erik 1976 M35 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.50.07
11 attardi fabrizio 1968 M45  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 0.50.11
12 plater alessandro 1978 M35 fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 0.50.51
13 vuillermoz alberto 1985 M23 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 0.51.02
14 tapparo alan 1976 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.51.14
15 cossu andrea 1980 M35  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 0.51.18
16 faraone fabio 1975 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 0.51.22
17 cigna enrico 1966 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.51.23
18 prelle giorgio domenico 1974 M40 uisp A.S.D. CASTLERUN 0.51.26
19 oberto folco maria 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.51.35
20 garbo pietro stefano 1972 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 0.51.40
21 scalici vincenzo 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 0.51.57
22 curreli fausto 1968 M45 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 0.52.08
23 mamone capria marco luis 1986 M23 uisp A.S.D. CASTLERUN 0.52.17
24 quaglia paolo 1982 M23 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 0.52.22
25 fiorese luca 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.52.46
26 gallo gianpaolo 1965 M50 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 0.52.50
27 galisse mauro 1968 M45 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.53.17
28 bussetto andrea 1993 M20 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.53.25
29 young thomas william 1981 M23 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 0.53.37
30 nevola domenico 1972 M40 fidal ATL. CHIERESE & LEO 0.53.45
31 baratono rosario 1967 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.53.54
32 giachino roberto 1987 M23  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 0.54.03
33 fornelli maria laura 1973 F40 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 0.54.17
34 bison stefano 1971 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.54.17
35 gaggioni andrea 1986 M23 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 0.54.38
36 vieta pietro 1962 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.54.42
37 de lauri costantino 1965 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 0.54.50
38 regruto tomalino diego 1976 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 0.54.57
39 bianco bruno 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.55.02
40 donato alfredo 1963 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.55.08
41 pastore alessandro 1972 M40 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.55.14
42 cenacchi alessandro 1971 M40 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.55.20
43 cavaletto enrico 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.55.22
44 terrazzino elisa 1978 F35 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.55.26



45 ciuffo pietro 1971 M40 fidal BASE RUNNING 0.55.30
46 nurri cristian 1982 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.55.37
47 novara massimiliano 1971 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.55.39
48 anselmo natalino 1967 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 0.55.47
49 locatto cometto dario 1963 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.55.52
50 bertino stefano 1971 M40 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 0.56.20
51 albano luca 1970 M45 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 0.56.20
52 iannetti davide giuseppe 1986 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.56.24
53 arnoletti daniele 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.56.28
54 nicco angelo 1956 M55 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 0.56.29
55 zanuttini riccardo 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.56.36
56 dematteis lodovico 1975 M40 uisp KEYCO HALF MARATHON 0.56.38
57 fornero monia mario matteo 1979 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 0.56.40
58 vesco andrea 1981 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.56.42
59 suquet francesco 1971 M40 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 0.56.56
60 loro giovanni 1951 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.56.57
61 berton giachetti stefano 1971 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.57.09
62 galisse valter 1971 M40 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.57.15
63 fontana giampietro 1961 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.57.21
64 picatto gianluca 1970 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.57.23
65 ganio simone 1976 M35 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 0.57.26
66 binello giorgio 1963 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.57.37
67 moreschini luca 1964 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.57.38
68 scrivani giovanni 1966 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.57.47
69 enrietti marco 1983 M23 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 0.58.12
70 manerba fiorino 1952 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.58.14
71 soldi gian luigi 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.58.16
72 rua roberto 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.58.18
73 aimaro massimo 1972 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 0.58.20
74 vallero fabrizio 1971 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.58.30
75 iuliano vittorio 1969 M45 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 0.58.39
76 vollaro mauro 1975 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0.58.52
77 lazzarin alessandro 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.58.59
78 battuello maurizio maria 1965 M50 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 0.59.00
79 plano guido 1974 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.59.07
80 picatto andrea 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.59.09
81 sado angelo 1966 M45 fidal TURIN MARATHON 0.59.18
82 medaina stiv 1985 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.59.39
83 nazha ali 1973 M40 uisp A.S.D. CASTLERUN 0.59.43
84 gianasso andrea 1977 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.59.53
85 zorzo roberto 1966 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.59.53
86 zanotti luca 1968 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 0.59.56
87 vignadocchio mauro 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.00.06
88 bianco marco 1978 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1.00.08
89 grisolano sergio 1954 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 1.00.12
90 bevolo maurizio 1960 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.00.18
91 accotto dario domenico 1968 M45 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1.00.23
92 massone davide 1970 M45 uisp ATLETICA VENTUROLI 1.00.28



93 giudici mario 1953 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.00.43
94 giva cristian 1983 M23 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.00.45
95 crutto alberto 1965 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.00.55
96 corica leonardo 1966 M45 fidal ATLETICA CANAVESANA 1.01.15
97 domatti chiara 1989 F23 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1.01.25
98 cosentino daniele 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.01.26
99 sarno giancarlo 1964 M50 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.01.27

100 chiarle giorgio 1969 M45 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 1.01.46
101 stracuzzi massimo 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.01.47
102 bertinetto ivo 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.01.49
103 acotto gaio gian mario 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.01.51
104 mangiarino giorgio 1973 M40 fidal ATLETICA CANAVESANA 1.01.53
105 roncon luca 1976 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.02.07
106 montagner stefano 1962 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.02.12
107 pellerey renzo 1966 M45  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 1.02.16
108 borgesio silvia 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.02.28
109 allamanno mauro 1967 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.02.37
110 cimadamore luigi 1964 M50 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.02.57
111 neodo valerio 1988 M23 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.03.19
112 tota enzo 1967 M45 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1.03.24
113 serra giuseppe 1961 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.03.32
114 perino andrea domenico 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.03.34
115 zilioli roberto 1977 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.03.44
116 capolongo celestino 1956 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 1.03.55
117 casavecchia guido 1953 M60 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1.03.58
118 cogo massimiliano 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.04.04
119 giussani luca 1971 M40 fidal ATLETICA PONT DONNAS 1.04.12
120 medaina lino 1958 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.04.14
121 vota paolo agostino 1966 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.04.22
122 origlia marco 1962 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.04.28
123 addino antonio 1951 M60 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1.04.33
124 ferrante massimo 1970 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.04.39
125 scaglione roberto 1960 M55 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.04.45
126 chirivi' stefano 1984 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.04.46
127 migliaccio salvatore 1952 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1.04.52
128 pozzo francesco 1977 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.04.55
129 vanaria luca stefano 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.04.58
130 bellardone paola 1978 F35 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1.05.02
131 bozza angelo 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.05.03
132 mazza salvatore 1969 M45 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 1.05.08
133 megale antonio 1948 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.05.37
134 prelle fabrizio 1971 M40 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.06.08
135 cravini marco 1950 M65 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.06.15
136 doria franco 1961 M50 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.06.29
137 tagliarolo massimo 1959 M55  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 1.06.35
138 perardi monica 1969 F45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1.06.37
139 bonino daniela 1971 F40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.06.38
140 querio daniele 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.07.02



141 gallo fabrizio 1962 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 1.07.05
142 centroni silvano 1963 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 1.07.05
143 garello silvano 1953 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.07.06
144 franco dario 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 1.07.07
145 gamba aldo 1948 M65 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1.07.12
146 comparone paolo 1962 M50 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.07.27
147 peroglio flavio 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1.07.45
148 vacca cavalotto matteo 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.07.51
149 meli gabriele 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.07.53
150 chiara guido santino 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 1.08.08
151 fornera andrea 1970 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.08.12
152 miranda carlos alfredo 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.08.21
153 ollearo bruno 1959 M55 fidal AMICI DEL MOMBARONE 1.08.25
154 revel chion alessandro 1951 M60 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1.08.27
155 magenta alberto 1963 M50 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1.08.31
156 trapasso luigi 1973 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.08.35
157 tron anita 1955 F60 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 1.08.40
158 tius maggia lorella 1964 F50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.08.50
159 tonso dario 1971 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.09.00
160 avondoglio marco 1980 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.09.08
161 cortina tommaso 1961 M50 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 1.09.16
162 nasini emiliano 1962 M50 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 1.09.31
163 miazzo andrea 1967 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.09.34
164 turino paolo 1975 M40 uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 1.09.48
165 perot martina 1967 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.09.49
166 cutelle' giuseppe 1955 M60 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.09.54
167 marquis egidio 1943 M70  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 1.10.06
168 gillio savio 1966 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.10.07
169 mariotti fulvio 1972 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.10.19
170 fabbro marisa 1966 F45 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1.10.23
171 bossolono simonetta 1964 F50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.10.40
172 benedetto paolo 1953 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.10.53
173 terrando paola 1967 F45 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1.10.58
174 vaccari gianna annita 1948 F60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.11.04
175 de gregorio ezio 1966 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.11.08
176 zenga silvestro 1961 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.11.15
177 querio fulvio 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.11.30
178 ronchietto graziano 1940 M75 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.11.35
179 borrione roberto 1971 M40 fidal G.P. TRINESE 1.11.46
180 marchisio donatella 1962 F50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 1.11.57
181 brancaleoni monica 1960 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.12.09
182 picca piccon giovanni 1957 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.12.26
183 verna isidoro 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.12.32
184 buffa alessandro 1977 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.12.37
185 ceragioli filippo 1962 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 1.13.15
186 bardini giovanni 1944 M70 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.13.39
187 clemente ugo 1944 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.14.35
188 piano silvia 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.14.44



189 salizzoni mauro 1948 M65 fidal AMICI DEL MOMBARONE 1.15.09
190 castelnovo luigi 1938 M75 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.15.28
191 celeste massimo 1966 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.15.38
192 blanchietti rodolfo 1980 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.16.20
193 grosso enzo 1951 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.16.24
194 blanco malerba paolo 1961 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.16.30
195 lavarino simonetta 1963 F50 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.16.36
196 rossi mario 1945 M70 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 1.17.08
197 perino luca 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.17.17
198 aresu sergio 1961 M50 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1.17.34
199 mandes michele 1948 M65 uisp ATLETICA VENTUROLI 1.18.24
200 garau giuseppina 1962 F50 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.19.14
201 viterbo felice 1946 M65 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 1.19.22
202 vivenza marco 1963 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.19.30
203 piddiu maria bonaria 1948 F60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1.19.41
204 garetto annalisa 1985 F23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.20.45
205 garofalo carmela 1961 F50 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.21.05
206 bazzucco elena 1974 F40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.21.23
207 musso renzo 1947 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.21.24
208 andreo maurizio 1973 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.21.25
209 ricci luca 1968 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.21.27
210 togo francesco 1935 M75 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.21.58
211 fornace veronica 1965 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.22.28
212 cecca fulvio 1967 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.22.30
213 barbuto domenico 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.22.32
214 rat davide 1971 M40 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1.23.26
215 baldissero loretta 1969 F45 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1.23.30
216 rotella carlo 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.24.17
217 mascia ernesto 1950 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.25.04
218 perino luigi 1951 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.25.37
219 moscarelli stefano 1949 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.26.10
220 de colle massimo 1950 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.27.38
221 brunasso cassinino davide maria 1977 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.28.51
222 garino franco 1942 M70 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.37.14
223 pellerei mariella 1948 F60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.48.20



CLASSIFCA DI CATEGORIA
CATEGORIA M20

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 bussetto andrea 1993 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.53.25 20 60 100

CATEGORIA M23

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 young edward 1984 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 0.43.17 30 60 -

2 orozco sanchez juan david 1983  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G.E FOGU 0.45.08 29 57 100

3 mercandino michael 1991 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.46.35 28 - -

4 novaria fabio 1989 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.49.10 27 54 98

5 bozza vezio 1983 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.49.15 26 51 96

6 zagato michael 1990 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.49.21 25 48 94

7 vuillermoz alberto 1985 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 0.51.02 24 45 -

8 oberto folco maria 1988 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.51.35 23 42 92

9 mamone capria marco luis 1986 uisp A.S.D. CASTLERUN 0.52.17 22 39 -

10 quaglia paolo 1982 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 0.52.22 21 36 90

11 young thomas william 1981 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 0.53.37 20 33 -

12 giachino roberto 1987  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G.E FOGU 0.54.03 19 30 88

13 gaggioni andrea 1986 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 0.54.38 18 27 -

14 nurri cristian 1982 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.55.37 17 24 86

15 iannetti davide giuseppe 1986 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.56.24 16 21 84

16 vesco andrea 1981 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.56.42 15 18 82

17 enrietti marco 1983 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 0.58.12 14 15 -

18 medaina stiv 1985 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.59.39 13 12 80

19 giva cristian 1983 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.00.45 12 9 -

20 neodo valerio 1988 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.03.19 11 6 -

21 chirivi' stefano 1984 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.04.46 10 3 -

22 vacca cavalotto matteo 1988 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.07.51 9 3 78

23 perino luca 1988 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.17.17 8 3 76



CATEGORIA M35

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 abdelhadi tyar 1980 fidal RUNNERS VALSERIANA 0.42.01 30 - -

2 benedetto erik 1976 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.50.07 29 - -

3 plater alessandro 1978 fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 0.50.51 28 - -

4 tapparo alan 1976 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.51.14 27 60 100

5 cossu andrea 1980  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G.E FOGU 0.51.18 26 57 98

6 regruto tomalino diego 1976 uisp A.S.D. CASTLERUN 0.54.57 25 54 -

7 fornero monia mario matteo 1979 uisp A.S.D. CASTLERUN 0.56.40 24 51 -

8 ganio simone 1976 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 0.57.26 23 - -

9 gianasso andrea 1977 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.59.53 22 48 96

10 bianco marco 1978 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1.00.08 21 45 -

11 roncon luca 1976 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.02.07 20 42 94

12 zilioli roberto 1977 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.03.44 19 39 -

13 pozzo francesco 1977 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.04.55 18 36 -

14 vanaria luca stefano 1978 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.04.58 17 33 92

15 meli gabriele 1978 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.07.53 16 30 90

16 avondoglio marco 1980 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.09.08 15 27 88

17 buffa alessandro 1977 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.12.37 14 24 86

18 blanchietti rodolfo 1980 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.16.20 13 21 84

19 brunasso cassinino davide maria1977 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.28.51 12 18 82

CATEGORIA M40

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 faraone fabio 1975 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 0.51.22 30 60 100

2 prelle giorgio domenico 1974 uisp A.S.D. CASTLERUN 0.51.26 29 57 -

3 garbo pietro stefano 1972 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 0.51.40 28 54 98

4 fiorese luca 1974 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.52.46 27 51 96

5 nevola domenico 1972 fidal ATL. CHIERESE & LEO 0.53.45 26 - -

6 bison stefano 1971 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.54.17 25 48 94

7 pastore alessandro 1972 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.55.14 24 - -

8 cenacchi alessandro 1971 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.55.20 23 45 92

9 ciuffo pietro 1971 fidal BASE RUNNING 0.55.30 22 - -

10 novara massimiliano 1971 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.55.39 21 42 90

11 bertino stefano 1971 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 0.56.20 20 39 -

12 arnoletti daniele 1975 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.56.28 19 36 88

13 dematteis lodovico 1975 uisp KEYCO HALF MARATHON 0.56.38 18 33 -

14 suquet francesco 1971 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 0.56.56 17 - -

15 berton giachetti stefano 1971 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.57.09 16 30 -

16 galisse valter 1971 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.57.15 15 - -

17 aimaro massimo 1972 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 0.58.20 14 27 -

18 vallero fabrizio 1971 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.58.30 13 24 86



19 vollaro mauro 1975 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0.58.52 12 21 -

20 plano guido 1974 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.59.07 11 18 84

21 picatto andrea 1975 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.59.09 10 15 82

22 nazha ali 1973 uisp A.S.D. CASTLERUN 0.59.43 9 12 -

23 mangiarino giorgio 1973 fidal ATLETICA CANAVESANA 1.01.53 8 - -

24 giussani luca 1971 fidal ATLETICA PONT DONNAS 1.04.12 7 - -

25 prelle fabrizio 1971 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.06.08 6 9 -

26 trapasso luigi 1973 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.08.35 5 6 80

27 tonso dario 1971 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.09.00 4 3 78

28 turino paolo 1975 uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 1.09.48 3 3 -

29 mariotti fulvio 1972 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.10.19 2 3 76

30 borrione roberto 1971 fidal G.P. TRINESE 1.11.46 1 - -

31 andreo maurizio 1973 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.21.25 1 3 74

32 rat davide 1971 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1.23.26 1 3 -

CATEGORIA M45

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 betassa marco 1970 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.48.38 30 - -

2 vierin mauro 1968 fidal G.P. PARCO ALPI APUANE 0.50.02 29 - -

3 attardi fabrizio 1968  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G.E FOGU 0.50.11 28 60 100

4 cigna enrico 1966 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.51.23 27 57 98

5 scalici vincenzo 1967 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 0.51.57 26 54 96

6 curreli fausto 1968 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 0.52.08 25 51 94

7 galisse mauro 1968 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.53.17 24 - -

8 baratono rosario 1967 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.53.54 23 48 92

9 anselmo natalino 1967 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 0.55.47 22 45 90

10 albano luca 1970 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 0.56.20 21 - -

11 zanuttini riccardo 1968 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.56.36 20 42 88

12 picatto gianluca 1970 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.57.23 19 39 86

13 scrivani giovanni 1966 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.57.47 18 36 84

14 rua roberto 1968 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.58.18 17 33 82

15 iuliano vittorio 1969 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 0.58.39 16 - -

16 lazzarin alessandro 1970 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.58.59 15 30 80

17 sado angelo 1966 fidal TURIN MARATHON 0.59.18 14 - -

18 zorzo roberto 1966 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.59.53 13 27 78

19 zanotti luca 1968 uisp A.S.D. CASTLERUN 0.59.56 12 24 -

20 accotto dario domenico 1968 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1.00.23 11 - 76

21 massone davide 1970 uisp ATLETICA VENTUROLI 1.00.28 10 21 74

22 corica leonardo 1966 fidal ATLETICA CANAVESANA 1.01.15 9 - -

23 chiarle giorgio 1969 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 1.01.46 8 18 -

24 bertinetto ivo 1968 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.01.49 7 15 72

25 pellerey renzo 1966  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G.E FOGU 1.02.16 6 12 70



26 allamanno mauro 1967 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.02.37 5 9 68

27 tota enzo 1967 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1.03.24 4 - -

28 cogo massimiliano 1969 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.04.04 3 6 66

29 vota paolo agostino 1966 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.04.22 2 3 64

30 ferrante massimo 1970 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.04.39 1 3 62

31 mazza salvatore 1969 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 1.05.08 1 3 -

32 peroglio flavio 1967 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1.07.45 1 3 -

33 chiara guido santino 1968 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 1.08.08 1 3 60

34 fornera andrea 1970 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.08.12 1 3 58

35 miranda carlos alfredo 1968 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.08.21 1 3 56

36 miazzo andrea 1967 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.09.34 1 3 -

37 gillio savio 1966 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.10.07 1 3 -

38 de gregorio ezio 1966 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.11.08 1 3 54

39 querio fulvio 1968 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.11.30 1 3 52

40 celeste massimo 1966 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.15.38 1 3 50

41 ricci luca 1968 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.21.27 1 3 48

42 cecca fulvio 1967 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.22.30 1 3 46

43 rotella carlo 1968 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.24.17 1 3 -

CATEGORIA M50

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 gallo gianpaolo 1965 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 0.52.50 30 60 100

2 vieta pietro 1962 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.54.42 29 57 98

3 de lauri costantino 1965 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 0.54.50 28 54 96

4 donato alfredo 1963 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.55.08 27 51 94

5 locatto cometto dario 1963 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.55.52 26 48 92

6 fontana giampietro 1961 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.57.21 25 45 90

7 binello giorgio 1963 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.57.37 24 42 -

8 moreschini luca 1964 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.57.38 23 39 -

9 soldi gian luigi 1965 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.58.16 22 36 88

10 battuello maurizio maria 1965 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 0.59.00 21 33 86

11 vignadocchio mauro 1964 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.00.06 20 30 84

12 crutto alberto 1965 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.00.55 19 27 82

13 cosentino daniele 1965 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.01.26 18 24 80

14 sarno giancarlo 1964 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.01.27 17 21 -

15 montagner stefano 1962 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.02.12 16 18 78

16 cimadamore luigi 1964 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.02.57 15 15 -

17 serra giuseppe 1961 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.03.32 14 12 76

18 perino andrea domenico 1965 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.03.34 13 9 74

19 origlia marco 1962 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.04.28 12 6 72

20 doria franco 1961 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.06.29 11 3 -

21 querio daniele 1964 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.07.02 10 3 70



22 gallo fabrizio 1962 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 1.07.05 9 3 68

23 centroni silvano 1963 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 1.07.05 8 3 66

24 comparone paolo 1962 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.07.27 7 3 -

25 magenta alberto 1963 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1.08.31 6 - -

26 cortina tommaso 1961 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 1.09.16 5 3 64

27 nasini emiliano 1962 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 1.09.31 4 3 -

28 zenga silvestro 1961 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.11.15 3 3 62

29 ceragioli filippo 1962 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 1.13.15 2 3 60

30 blanco malerba paolo 1961 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.16.30 1 3 58

31 aresu sergio 1961 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1.17.34 1 - -

32 vivenza marco 1963 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.19.30 1 3 56

33 barbuto domenico 1965 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.22.32 1 3 54

CATEGORIA M55

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 cavaletto enrico 1959 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.55.22 30 60 100

2 nicco angelo 1956 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 0.56.29 29 57 98

3 bevolo maurizio 1960 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.00.18 28 54 96

4 stracuzzi massimo 1959 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.01.47 27 51 94

5 capolongo celestino 1956 uisp ATLETICA VENTUROLI 1.03.55 26 48 92

6 medaina lino 1958 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.04.14 25 45 90

7 scaglione roberto 1960 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.04.45 24 42 -

8 bozza angelo 1959 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.05.03 23 39 88

9 tagliarolo massimo 1959  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G.E FOGU 1.06.35 22 36 86

10 franco dario 1958 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 1.07.07 21 33 84

11 ollearo bruno 1959 fidal AMICI DEL MOMBARONE 1.08.25 20 - -

12 picca piccon giovanni 1957 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.12.26 19 30 82

13 verna isidoro 1960 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.12.32 18 27 80

CATEGORIA M60

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 bianco bruno 1954 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.55.02 30 60 100

2 loro giovanni 1951 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.56.57 29 57 98

3 manerba fiorino 1952 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.58.14 28 54 96

4 grisolano sergio 1954 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 1.00.12 27 51 94

5 giudici mario 1953 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.00.43 26 48 92

6 acotto gaio gian mario 1955 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.01.51 25 45 90

7 casavecchia guido 1953 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1.03.58 24 - -

8 addino antonio 1951 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1.04.33 23 - -

9 migliaccio salvatore 1952 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1.04.52 22 42 -

10 garello silvano 1953 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.07.06 21 39 88

11 revel chion alessandro 1951 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1.08.27 20 - -



12 cutelle' giuseppe 1955 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.09.54 19 36 86

13 benedetto paolo 1953 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.10.53 18 33 84

14 grosso enzo 1951 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.16.24 17 30 82

15 perino luigi 1951 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.25.37 16 27 80

CATEGORIA M65

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 megale antonio 1948 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.05.37 30 60 100

2 cravini marco 1950 uisp A.S.D. CASTLERUN 1.06.15 29 57 98

3 gamba aldo 1948 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1.07.12 28 - -

4 salizzoni mauro 1948 fidal AMICI DEL MOMBARONE 1.15.09 27 - -

5 mandes michele 1948 uisp ATLETICA VENTUROLI 1.18.24 26 54 96

6 viterbo felice 1946 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 1.19.22 25 51 94

7 musso renzo 1947 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.21.24 24 48 92

8 mascia ernesto 1950 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.25.04 23 45 90

9 moscarelli stefano 1949 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.26.10 22 42 88

10 de colle massimo 1950 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.27.38 21 39 86

CATEGORIA M70

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 marquis egidio 1943  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G.E FOGU 1.10.06 20 60 100

2 bardini giovanni 1944 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.13.39 19 57 98

3 clemente ugo 1944 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.14.35 18 54 96

4 rossi mario 1945 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 1.17.08 17 51 94

5 garino franco 1942 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.37.14 16 48 92

CATEGORIA M75

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 ronchietto graziano 1940 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.11.35 20 60 100

2 castelnovo luigi 1938 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.15.28 19 57 98

3 togo francesco 1935 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.21.58 18 54 96

CATEGORIA F23

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 domatti chiara 1989 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1.01.25 20 - -

2 garetto annalisa 1985 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.20.45 19 60 100

CATEGORIA F35

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 terrazzino elisa 1978 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.55.26 20 - -

2 bellardone paola 1978 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1.05.02 19 - -



CATEGORIA F40

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 fornelli maria laura 1973 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 0.54.17 20 60 -

2 bonino daniela 1971 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.06.38 19 57 -

3 bazzucco elena 1974 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1.21.23 18 54 100

CATEGORIA F45

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 borgesio silvia 1969 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.02.28 20 60 100

2 perardi monica 1969 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1.06.37 19 57 98

3 perot martina 1967 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.09.49 18 54 96

4 fabbro marisa 1966 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1.10.23 17 51 94

5 terrando paola 1967 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1.10.58 16 - -

6 baldissero loretta 1969 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1.23.30 15 - -

CATEGORIA F50

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 tius maggia lorella 1964 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.08.50 20 60 100

2 bossolono simonetta 1964 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.10.40 19 57 -

3 marchisio donatella 1962 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 1.11.57 18 54 98

4 lavarino simonetta 1963 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.16.36 17 51 96

5 garau giuseppina 1962 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.19.14 16 48 94

6 garofalo carmela 1961 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.21.05 15 45 92

7 fornace veronica 1965 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.22.28 14 42 90

CATEGORIA F55

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 brancaleoni monica 1960 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1.12.09 20 60 100

2 piano silvia 1958 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.14.44 19 57 98

CATEGORIA F60

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

punti
can

1 tron anita 1955 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 1.08.40 20 60 100

2 vaccari gianna annita 1948 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.11.04 19 60 98

3 piddiu maria bonaria 1948 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1.19.41 18 57 -

4 pellerei mariella 1948 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1.48.20 17 54 96



      CLASSIFICA SOCIETA' A PUNTEGGIO
pos nome Punti Pres.

Punti
Maschi

Pres.
maschi

Punti
Donne

Pres.
Donne

1 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 642 35 528 29 114 6

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 554 36 501 33 53 3

3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 521 30 436 25 85 5

4 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 298 21 298 21 0 0

5 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 267 12 232 10 35 2

6 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 198 13 180 12 18 1

7  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 150 7 150 7 0 0

8 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 116 6 97 5 19 1

9 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 87 4 87 4 0 0

10 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 85 4 85 4 0 0

11 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 84 6 66 5 18 1

12 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 63 5 43 4 20 1

13 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 57 3 22 1 35 2

14 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 56 4 56 4 0 0

15 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 55 3 55 3 0 0

16 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 52 4 52 4 0 0

17 TO088 AMICI DEL MOMBARONE 47 2 47 2 0 0

18 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 45 3 29 2 16 1

19 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 41 2 21 1 20 1

20 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 40 2 40 2 0 0

21 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 35 2 35 2 0 0

22 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 33 2 33 2 0 0

23 BG760 RUNNERS VALSERIANA 30 1 30 1 0 0

24 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 29 1 29 1 0 0

25 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28 1 28 1 0 0

26 TO020 ATL. CHIERESE & LEO 26 1 26 1 0 0

27 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 25 1 25 1 0 0

28 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 24 2 4 1 20 1

29 TO200 BASE RUNNING 22 1 22 1 0 0

30 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 19 1 0 0 19 1

31 A140512 - KEYCO HALF MARATHON 18 1 18 1 0 0

32 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17 2 17 2 0 0

33 TO118 TURIN MARATHON 14 1 14 1 0 0

34 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 11 1 11 1 0 0

35 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7 1 7 1 0 0

36 A140529 - ASD PONT DONNAS ATLETICA 3 1 3 1 0 0

37 VC006 G.P. TRINESE 1 1 1 1 0 0



CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSE
pos nome società

Num.
atleti

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 36

2 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 35

3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 30

4 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 21

5 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 13

6 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 12

7  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 7

8 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 6

9 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 6

10 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 5

11 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 4

12 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 4

13 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 4

14 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 4

15 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 3

16 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 3

17 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 3

18 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 2

19 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 2

20 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2

21 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2

22 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2

23 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2

24 TO088 AMICI DEL MOMBARONE 2

25 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 1

26 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1

27 A140512 - KEYCO HALF MARATHON 1

28 A140529 - ASD PONT DONNAS ATLETICA 1

29 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1

30 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1

31 BG760 RUNNERS VALSERIANA 1

32 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 1

33 TO020 ATL. CHIERESE & LEO 1

34 TO118 TURIN MARATHON 1

35 TO200 BASE RUNNING 1

36 VC006 G.P. TRINESE 1

37 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1
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